

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 ÚT Koprivnice	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01-03	01-03	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
24.929	Domov pro seniory a domov se zvl. rez. Koprivnice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	IPS Třinec, a.s.	Zakázkové číslo	24 929
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 375	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	72 703	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	75 078	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		75 078	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		75 078	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			75 078 Kč	
DPH	15,0 %			11 262 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CÉNA ZA OBJEKT CELKEM				86 340 Kč	

Poznámka :

Stavba :	24 929 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřivnic	Rozpočet : 1
Objekt :	01-03 01-03	ÚT Kopřivnice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	2 375	0	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	60 313	0	0	0
734 Armatury	0	6 839	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 406	0	0	0
799 Ostatní	0	1 500	0	0	0
90A Hodinová zúčtovací sazba	0	1 644	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 375	72 703	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	75 078	0
Oborová přírážka	0	0,0	75 078	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	75 078	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	75 078	0
Zařízení staveniště	0	0,0	75 078	0
Provoz investora	0	0,0	75 078	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	75 078	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	75 078	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	24 929 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřiv	Rozpočet: 1
Objekt :	01-03 01-03	ÚT Kopřivnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	230120171R00	Montáž ucpávek při průchodu potrubí zdí do DN 300	kus	2,00	148,50	297,00
2	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,60	2 285,00	1 371,00
3	59534570R	Protipožární akrylátový tmel 310 ml	kus	2,00	353,50	707,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 375,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						
4	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	12,00	88,60	1 063,20
5	722181213RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	46,00	92,10	4 236,60
6	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	90,40	1 808,00
7	722181213RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm	m	3,00	110,50	331,50
8	722182011RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé do DN 25 mm, lepicí páska	m	81,00	51,20	4 147,20
9	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00	433,00	5 196,00
10	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	46,00	509,00	23 414,00
11	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	20,00	575,00	11 500,00
12	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	3,00	1 085,00	3 255,00
13	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	81,00	11,70	947,70
14	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN 20	kus	2,00	318,50	637,00
15	892573111R00	Zabezpečení konců potrubí tlak.zkouška stávajícího úseku před naplněním	úsek	1,00	3 660,00	3 660,00
16	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,08	1 546,00	117,03
Celkem za 733 Rozvod potrubí						60 313,23
Díl: 734 Armatury						
17	31945143R	Vsuvka 3/4" mosazná	kus	2,00	66,60	133,20
18	31945162R	T-kus 1570G 3/4" x 3/4" x 3/4" mosazný	kus	2,00	171,00	342,00
19	551135443R	Kohout kulový 3/4", páčka	kus	2,00	370,50	741,00
20	5511356972R	Kohout kulový vypouštěcí 3/4"	kus	4,00	340,00	1 360,00
21	551275641R	Šroubení svěrné vnější závit G 3/4" pro měděné nebo přesné ocelové trubky	kus	4,00	119,50	478,00
22	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4	kus	4,00	30,80	123,20
23	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	6,00	115,00	690,00
24	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv., DN 25	kus	2,00	644,00	1 288,00
25	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé, Vekolux DN15	kus	2,00	842,00	1 684,00
Celkem za 734 Armatury						6 839,40
Díl: 735 Otopná tělesa						
26	725210923RR	Konzole navrtávací k tělesům	kus	4,00	238,00	952,00
27	735159522R00	Montáž panelových těles dvouřadých bez odvodušnění, do 2040 mm	kus	2,00	727,00	1 454,00
Celkem za 735 Otopná tělesa						2 406,00
Díl: 799 Ostatní						
28	799001	Štítky a dokumentace skutečného provedení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 799 Ostatní						1 500,00
Díl: 90A Hodinová zúčtovací sazba						
29	421307	INSTALATÉR - vysekání, napojení stáv.potrubí úprava ÚT přívodu recepcce	hod	6,00	274,00	1 644,00
Celkem za 90A Hodinová zúčtovací sazba						1 644,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	ZTI:Koprivnice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01-03	01-03		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
24-929	Domov pro seniory a domov se zvl. rez. Koprivnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	IPS Třinec, a.s.		Zakázkové číslo	24 929
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 458	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	49 784	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	51 242	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	51 242	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	51 242	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Zažhotovitele	Zaobjednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	51 242 Kč	
DPH		15,0 %	7 686 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				58 928 Kč

Poznámka :

Stavba :	24 929 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřivnic	Rozpočet : 2
Objekt :	01-03 01-03	ZTI Kopřivnice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	1 458	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 012	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	775	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	36 781	0	0	0
734 Armatury	0	1 386	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 330	0	0	0
799 Ostatní	0	1 500	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 458	49 784	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 242	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 242	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 242	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	51 242	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 242	0
Provoz investora	0	0,0	51 242	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 242	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 242	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	24 929 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřiv	Rozpočet: 2
Objekt :	01-03 01-03	ZTI Kopřivnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena /MJ	celkem /(Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	230120171R00	Montáž ucpávek při průchodu potrubí zdí do DN 300	kus	2,00	148,50	297,00
2	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel., pl. do 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00	227,00	454,00
3	59534570R	Protipožární akrylátový tmel 310 ml	kus	2,00	353,50	707,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						1 458,00
Díl: 720 Zdravotnická instalace						
4	421306	INSTALATÉR - napojení na stávající potrubí	hod	4,00	253,00	1 012,00
Celkem za 720 Zdravotnická instalace						1 012,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
5	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00	320,00	640,00
6	286548372R	Zátka vývodu potr. D 50 mm	kus	1,00	134,50	134,50
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						774,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
7	28654197R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	2,00	11,20	22,40
8	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	2,00	155,00	310,00
9	28654299R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	2,00	254,00	508,00
10	31945162R	T-kus 1570G 3/4" x 3/4" x 3/4" mosazný	kus	1,00	171,00	171,00
11	31945163R	T-kus 1570G 1" x 1" x 1" mosazný	kus	1,00	293,00	293,00
12	31945182R	Redukce 1581G 1/2" x 3/8" mosazná	kus	1,00	34,40	34,40
13	31945183R	Redukce 1581G 3/4" x 3/8" mosazná	kus	1,00	79,80	79,80
14	31945184R	Redukce 1581G 1" x 1/2" mosazná	kus	1,00	145,50	145,50
15	551100061R	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00	468,00	936,00
16	551100062R	Kohout kulový voda 1"	kus	2,00	727,00	1 454,00
17	722172731R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	20,00	255,50	5 110,00
18	722172732R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	16,00	322,00	5 152,00
19	722172733R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	8,00	434,00	3 472,00
20	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00	78,00	156,00
21	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,00	89,00	712,00
22	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	18,00	90,40	1 627,20
23	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	16,00	93,40	1 494,40
24	722182011RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé do DN 25 mm, lepicí páska	m	36,00	51,20	1 843,20
25	722182014RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 40 mm, lepicí páska	m	8,00	65,80	526,40
26	722200010RA0	Demontáž potrubí ocel do DN 50	m	13,00	367,50	4 777,50
27	722220111R00	Nástěnka pro ventil G 1/2	kus	2,00	174,00	348,00
28	722264324R00	Vodoměr bytový SV DN 20 x 130 mm	kus	1,00	1 145,00	1 145,00
29	722264328R00	Vodoměr bytový TV E DN 20 x 130 mm,	kus	1,00	1 145,00	1 145,00
30	734209124R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 3/4	kus	1,00	145,00	145,00
31	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 1	kus	1,00	165,00	165,00
32	892573111R00	Zabezpečení konců potrubí tlak.zkouška stávajícího úseku vodovodu	úsek	1,00	3 660,00	3 660,00
33	72201	Sleva za odvoz šrotu	soub	1,00	-200,00	-200,00
34	28654228R	Záslepka PPR d 20 mm	kus	2,00	9,30	18,60
35	551200122R	Šroubení regulační přímé mosaz 3/4"	kus	4,00	382,50	1 530,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						36 781,40
Díl: 734 Armatury						

87.

Položkový rozpočet

Stavba :	24 929 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřiv	Rozpočet: 2
Objekt :	01-03 01-03	ZTI Kopřivnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
36	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4	kus	2,00	30,80	61,60
37	734209105R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1	kus	4,00	36,90	147,60
38	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	8,00	115,00	920,00
39	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	2,00	128,50	257,00
Celkem za		734 Armatury				1 386,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
40	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	9,00	248,50	2 236,50
41	767584141R00	Montáž podhledů kazetových, do 10 m2	m2	9,00	677,00	6 093,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 329,50
Díl:	799	Ostatní				
42	799001	Štítky a dokumentace skutečného provedení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		799 Ostatní				1 500,00